
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba

Núm. 3.792/2022

Expediente nº: GEX 48/22.

Procedimiento: Proceso selectivo/selección un oficial electricis-

ta.

Asunto: Anuncio BOP Lista provisional de admitidos y exclui-

dos.

Por Resolución de Alcaldía nº 2022/00001277, de 4 de octubre

de 2022, se aprobó la lista provisional de admitidos y excluidos de

la convocatoria para cubrir una plaza de Oficial electricista, perso-

nal laboral fijo del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba, me-

diante sistema de concurso-oposición, con el siguiente tenor lite-

ral:

"Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en las pruebas de selección para la provisión en propiedad de

UNA plaza de OFICIAL ELECTRICISTA mediante sistema de

concurso-oposición del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía nº 2022/719,

de 23 de mayo de 2022, que fueron publicadas en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia nº 107, de fecha 6 de junio de 2022, y el ex-

tracto publicado en BOE nº 143, de fecha 16 de junio de 2022, y

en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del

Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de

Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los

Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado

aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artí-

culo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régi-

men Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspiran-

tes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI

ALGABA COBOS DAVID ***1634**

AMAYA FUNES SERGIO MANUEL ***5572**

ATALAYA PAVÓN JUAN ***3710**

CONDE RODRÍGUEZ JOSÉ ***4829**

DOMINGO ESTEFANÍA ÁNGEL RAMÓN ***8822**

GONZÁLEZ GARCÍA ANTONIO JESÚS ***0305**

LÓPEZ LIZARTE FRANCISCO SALVADOR ***6172**

LOZANO AMARO MIGUEL ÁNGEL ***8560**

MONTENEGRO RODRÍGUEZ JUAN ***5065**

MUÑOZ TRIVIÑO FRANCISCO JAVIER ***7018**

RODERO TORRES AURELIO ***6712**

RUIZ BAIZÁN EMILIO JAVIER ***0105**

RUIZ PERALES MANUEL ***4428**

SÁNCHEZ MIRALLES MIGUEL ÁNGEL ***5297**

SANTANA ROMERO RUPERTO ***0753**

SEGADO ROMERO MANUEL ***6409**

SILES AGUILERA JESÚS MARÍA ***4893**

SUAREZ SANTOS MANUEL ***9856**

TINTOR CEREZO MANUEL JESÚS ***5404**

TORRES AYLLÓN ANDRÉS ***3473**

VILLATORO HIDALGO MANUEL ***1344**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN

CARPIO CAPILLA RAMÓN MIGUEL ***1846** CARNET DE CONDUCIR CADUCADO

JIMÉNEZ LAREDO JUAN MANUEL ***3584** CARNET DE CONDUCIR ILEGIBLE

NIETO MORALES MANUEL JESÚS ***1090** SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de

diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el

Boletín Oficial de la Provincia para formular reclamaciones o sub-

sanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y ex-

cluidos en el Boletín Oficial de la Provincia, en el tablón de edic-

tos de la sede electrónica y en el tablón de anuncios del Ayunta-

miento".

En Villafranca de Córdoba, a 5 de octubre de 2022. Firmado

electrónicamente por el Alcalde, Francisco Palomares Sánchez.

Viernes, 21 de Octubre de 2022 Nº 203  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2022-10-21T07:57:35+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




